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 Käldinge fiskehamn får en ny hyresgäst efter september 2021.

Fisksorteringslinjen som anskaffades 2011 till sortering av strömming behövs inte
i den nya verksamheten.

Staden har annonserat försäljningen av fisksorteringslinjen offentligt på Hilma.
Gustavs kommun har varit i kontakt med staden och är intresserad att köpa
sorteringslinjen.

Anskaffningspriset på sorteringslinjen var 208 500 €. NTM-centralens stöd har
varit 90 % av anskaffningspriset. Föredraganden föreslår att sorteringslinjen säljs
till Gustavs kommun. Priset bör vara ett självkostnadspris.

NTM-centralen måste ännu godkänna försäljningen före slutligt försäljningsbeslut
kan tas.

Kompletterande material Offert Timars

Förslag Staden inleder förhandlingar med Gustavs kommun och NTM-centralen om en
försäljning av sorteringslinjen.

Under diskussionens gång refererade föredraganden till Åbolands Fiskarförbunds
åsikt att Käldinge är en av de två centrala fiskehamnarna i Åboland som har
officiell status som fiskehamn och att fiskehamnen behöver finnas även i
framtiden. Samtidigt har förbundet konstaterat att aktiviteten på landning av
strömming och vassbuk har upphört av olika orsaker. Gällande försäljning av
sorteringslinjen tar förbundet inte ställning, utan ser det som en operativ sak.
Utöver detta sammanfattade föredraganden lägesbilden enligt följande:

Stadsstyrelsen valde i juni 2021 ny hyresgäst för Käldinge fiskehamn och
meningen var att nya hyresgästen skulle ta över i september 2021. Valda
hyresgästen har dock meddelat att den trots allt inte kommer att ingå hyresavtal,
vilket leder till att staden behöver söka en ny hyresgäst. Av de tidigare
hyresintressebegäran, vilka annonserades i 4 månaders tid i flera repriser i
regionens tidningar, sociala medier, branschtidningen Fiskarposten och de
inkomna intresseanmälningarna samt hyresanbuden, framgår att det inte verkar
finnas intresse att driva sådan verksamhet som innefattar fisksortering.



Beslut Staden inleder förhandlingar med Gustavs kommun och NTM-centralen om en
försäljning av sorteringslinjen.
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